



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

K. Vary, ul. Vodárenská - parkoviště

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
Street line s.r.o.

Projektant:
GEOprojectKV s.r.o.

Zpracovatel:
GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

IČ: 29104823
DIČ: CZ29104823

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

Cena bez DPH			45 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			54 450,00
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Uchazeč: Street line s.r.o.

Datum: 14.10.2024
Projektant: GEOprojectKV s.r.o.
Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

Stavba: K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Karlovy Vary Datum: 14.10.2024
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: GEOprojectKV s.r.o.
Uchazeč: Street line s.r.o. Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							45 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
Poznámka k položce: Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí Geodetické práce - vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení Projektové práce - projektová dokumentace RDS, projektová dokumentace DSPS								
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
Poznámka k položce: skladška materiálů, oplocení staveniště, zázemí, DIO, atd.								
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
Poznámka k položce: zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P162022
Stavba: K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
Street line s.r.o.

Projektant:
GEOprojectKV s.r.o.

Zpracovatel:
GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

IČ:
DIČ: CZ00254657

IČ:
DIČ: CZ29104823

IČ:
DIČ: CZ06032354

IČ:
DIČ: CZ06032354

IČ:
DIČ: CZ06032354

Cena bez DPH			1 756 086,71
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 756 086,71	368 778,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 124 864,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	P162022	Datum:	14.10.2024
Stavba:	K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště	Projektant:	GEOprojectKV s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	GEOprojectKV s.r.o.
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary		
Uchazeč:	Street line s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 756 086,71	2 124 864,92
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	1 711 086,71	2 070 414,92
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00	54 450,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

Street line s.r.o.

Projektant:

GEOprojectKV s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.10.2024

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

IČ:

29104823

DIČ:

CZ29104823

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Cena bez DPH

1 711 086,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 711 086,71	21,00%	359 328,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 070 414,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště
Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Uchazeč: Street line s.r.o.

Datum: 14.10.2024
Projektant: GEOprojectKV s.r.o.
Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 711 086,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 704 390,71
1 - Zemní práce	234 320,00
5 - Komunikace pozemní	1 235 502,00
8 - Trubní vedení	25 780,00
8.1 - Uliční vpust' DN 450 50x50	18 530,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 023,00
997 - Přesun sutě	14 269,88
998 - Přesun hmot	79 495,83
M - Práce a dodávky M	6 696,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 696,00

Stavba: K.Vary, ul. Vodárenská - parkoviště
Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 14.10.2024
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: GEOprojectKV s.r.o.
Uchazeč: Street line s.r.o. Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 711 086,71	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 704 390,71	
D 1 Zemní práce							234 320,00	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	58,000	120,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	58,000	100,00	5 800,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	49,000	80,00	3 920,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	921,000	40,00	36 840,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	214,000	150,00	32 100,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,200	85,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
VV 5+13,2					18,200			
9	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	287,900	185,00	53 261,50	CS ÚRS 2023 01
VV 92,1-13,2+214-5					287,900			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,200	45,00	819,00	CS ÚRS 2023 01
VV 5+13,2					18,200			
11	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,200	50,00	910,00	CS ÚRS 2023 01
VV 5+13,2					18,200			
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	460,640	150,00	69 096,00	CS ÚRS 2023 01
VV 92,1-13,2+214-5					287,900			
VV 287,9*1,6 *Přepočtené koeficientem množství					460,640			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	65,00	32,50	CS ÚRS 2023 01
15	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
VV 0,5*2 *Přepočtené koeficientem množství					1,000			
16	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	841,000	12,00	10 092,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	132,000	45,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	132,000	25,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,640	300,00	792,00	CS ÚRS 2023 01
VV 132*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					2,640			
D 5 Komunikace pozemní							1 235 502,00	
20	K	561021R1	Sanace zemní pláně tl. 200 mm	m2	1 009,200	100,00	100 920,00	
P Poznámka k položce: Položka bude využita v případě nedosažení požadovaných hodnot únosnosti pláně Zahrnuje výkop stávající zeminy, odvoz a uložení na skládku Dodávka a uložení nového materiálu včetně zhuťnění (787+54)*1,2					1 009,200			
VV								
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 850,200	250,00	462 550,00	CS ÚRS 2023 01
VV "Skladba A" 54+54*1,2					118,800			
VV "Skladba B" 787+787*1,2					1 731,400			
VV Součet					1 850,200			
22	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	54,000	21,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce: Skladba A								
23	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	54,000	1 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce: Skladba A								
24	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	54,000	17,00	918,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Skladba A					
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,000	600,00	32 400,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Skladba A					
26	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	787,000	330,00	259 710,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Skladba B					
27	M	592450381	dlažba plošná betonová vegetační 240x170x80mm přírodní	m2	757,000	410,00	310 370,00	
P			Poznámka k položce: Skladba B					
28	M	592450391	dlažba plošná betonová vegetační 240x170x80mm barevná	m2	30,000	450,00	13 500,00	
P			Poznámka k položce: VDZ Skladba B					
D 8			Trubní vedení				25 780,00	
29	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1 5 m3	m3	1,500	3 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
D 8.1			Uliční vpust' DN 450 50x50				18 530,00	
31	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67°	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
35	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
37	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruží horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 295 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
39	M	59224487	vpust' uliční DN 450 skruží střední betonová 450/295x50mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400 E600	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
41	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
42	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
43	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				115 023,00	
45	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
46	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
47	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
53	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	160,000	330,00	52 800,00	CS ÚRS 2023 01
57	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	127,000	140,00	17 780,00	CS ÚRS 2023 01
58	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	21,000	100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
59	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: R2 - 4m R1 - 2m					
60	M	5921703R1	obrubník betonový roh vnitřní 400/400x150x250mm	ks	4,000	200,00	800,00	
61	M	5921703R3	obrubník betonový roh vnější 400/400x150x250mm	ks	2,000	200,00	400,00	
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	330,00	7 590,00	CS ÚRS 2023 01
63	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,000	11,00	253,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
D 997			Přesun sutě				14 269,88	
66	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	42,605	85,00	3 621,43	CS ÚRS 2023 01
67	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	170,420	10,00	1 704,20	CS ÚRS 2023 01
VV			42,605*4 'Přepočtené koeficientem množství		170,420			
68	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,925	250,00	3 231,25	CS ÚRS 2023 01
VV			10,045*2,88		12,925			
69	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,760	250,00	3 190,00	CS ÚRS 2023 01
70	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,820	150,00	2 523,00	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				79 495,83	
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	883,287	90,00	79 495,83	CS ÚRS 2023 01
D M			Práce a dodávky M				6 696,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				6 696,00	
72	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	32,000	120,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Chráničky vedení					
73	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	33,600	85,00	2 856,00	CS ÚRS 2023 01
VV			32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,600			